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Handlingsplan vid kris, svår sjukdom och dödsfall 

Stödgrupp    Telefon 

Rektor Daniela Cvetanovski                                              046-15 16 85/ 0707-22 29 66 

Skolkurator Camilla Håkansson              046-15 22 01 

Skolsköterska Britt Erdling   046-15 22 01 

Lärare Erika Leva     046-15 22 01 

 

 

I händelse av krissituation 

Skolledare sammankallar stödgrupp 

Stödgruppen samlas och kartlägger situationen 

Lärarlaget samlas och får aktuell information och en handlingsplan presenteras 

Information till huvudman, klasser, grupper, elever och vårdnadshavare. 

Individuella samtal och i grupp med berörda 

Rektor sköter i förekommande fall kontakt med massmedia. 

Glöm inte uppföljning 

 

Om någon elev avlider 

Den som får informationen om ett dödsfall kontaktar omedelbart skolledare. 

Skolledare måste meddela vårdnadshavare eller få bekräftelse på informationen. 

Skolledare sammankallar stödgrupp och berörd personal. 

Rektor sköter i förekommande fall kontakt med massmedia. 

Berörd personal samlas före lektionsstart för information om vad som hänt och om vad som 

skall göras. 

Berörda klasser informeras av undervisande lärare under första lektionen. 

Glöm inte de lärare som börjar senare under dagen. 

Stödgrupp finns som resurs. 



Berörd lärare och eventuellt någon från stödgruppen tar kontakt med den avlidne elevens 

vårdnadshavare och berättar vad skolan gör. 

Lunds Fordonstekniska Gymnasium kan arrangera en minnesstund efter några dagar. Präst 

kan eventuellt kontaktas. Gör en avvägning av vilka klasser som är berörda. 

Kamrater och lärare vill kanske delta i begravningen. Rådgör med den avlidne elevens 

vårdnadshavare. 

 

Om elevs vårdnadshavare, syskon eller barn avlider 

Berörd lärare samråder med familjen om hur klassen skall informeras. 

Skolledare informeras och informerar stödgruppen. 

Berörd lärare pratar med den drabbade eleven. 

Berörd lärare och någon i stödgruppen tar efter en tid kontakt med familjen och försöker 

bedöma hur eleven klarar situationen – behövs ytterligare stöd? 

 

Om någon i personalen avlider 

Personalen på Lunds Fordonstekniska Gymnasium samlas av rektor för information 

Stödgruppen deltar. 

Berörda klasser informeras första lektionen. 

Lunds Fordonstekniska Gymnasium ordnar lämplig minnesstund. 

 

Om elev drabbas av svår sjukdom  

Berörd lärare pratar med vårdnadshavare och elev och kommer överens om hur 

informationen skall gå till. Försök påverka till en öppen kommunikation. Vid behov kan 

kanske behandlande läkare medverka. 

Informera lärarlaget och klassen. 

Om den berörde eleven själv vill eller kan medverka vid informationstillfället ska 

informationen om sjukdomen vara så konkret som möjligt. Ge utrymme för frågor och 

avslutning.  

Ovanstående gäller även om inte eleven medverkar. 

Skolledare informeras. Stödgruppen informeras. 



KRISHANTERINGSPLAN VID ALLVARLIG OLYCKA 
 
 

Inledningsvis: 
Första åtgärd: 
Sök kontakt med den skadade och prata lugnande, kontrollera skadan. 
Tillkalla hjälp av en kollega för att få nödvändig förbandsutrustning samt att någon tar 
hand om övriga elever. 
Vid behov larma SOS, alternativt transportera själv den skadade till läkare. 
Kontakta vårdnadshavare, delge händelsen på ett lugnt sätt. 
 

Andra åtgärd: 
Informera övriga elever om händelsen i stort.(inga detaljer) 
Rektor förbereder eventuell kontakt från press ang. arbetsplatsolycka. 
 

Tredje åtgärd: 
Upprätta protokoll om olyckan.  
Det skall framgå: 
 vad som hände. 
I samband med vilken verksamhet. 
Skadans art. 
Den skadades namn och personnummer. 
Eventuellt fler inblandade som ej blev skadade. 
Datum, tid och plats. 
 

Där efter: 
Upprätta skadeanmälan till försäkringsbolaget. 
 

Slutligen: 
Uppföljning med eleven och vårdnadshavaren. 
Kopia på eventuellt läkarintyg. 
Informera övriga elever om den skadades tillstånd kontinuerligt. 
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